
A+++ Díky našim pokročilým technologiím ušetříte na provozu pračky.

Technologie 360°Smart Wash  Tato technologie nastaví správnou dobu praní, upraví množství pěny , nastaví správné využití vody i energie 
a zajistí přesné vyvážení bubnu během odstřeďování.

Program na čištění bubnu  Program k odtranění nečistot a bakterií, které mohou vzniknout v bubnu pračky po určité době,  
zejména při častém praní při nízkých teplotách.

Antibakteriální program 95 °C Program pro účinnou likvidaci bakterií v prádle a bavlněných tkaninách při vysokých teplotách.



www.hisense.cz

59,5
61

84,5

Předem plněná pračka WFP9014V

TECHNICKÁ DATA
MODEL WFP9014V

EAN kód:

Barva: BÍLÁ

ENERGIE A DATA

Energetická třída: A+++

Náplň prádla (Kg): 9

Objem bubnu (L): 56

Roční spotřeba (kWh/rok): 194

Roční spotřeba vody (L/rok): 9900

Hlučnost praní (dB): 56

Hlučnost odstřeďování (dB): 71

PROGRAMY A FUNKCE

Funkce na čištění bubnu: ANO

Dětská pojistka: ANO

Zvukový signál ukončení programu: ANO

VYBAVENÍ

LED displej: ANO

Mikrotlačítka pod displejem: ANO - DOTYKOVÁ

PRANÍ

Automatická detekce hmotnosti 
prádla: ANO

Možnost nastavení množství prádla: ANO

Vlastní nastavení praní pro všechny 
programy: ANO

Nastavení teploty praní až do 95°C: ANO

Odložený start: ANO

Ukazatel času do konce praní: ANO

Senzor kontroly množství pěny: ANO

Ochrana proti přetečení: ANO

Počet pracích programů: 16 + 4 (ROZŠÍŘENÉ)

ODSTŘEĎOVÁNÍ

Elektronická regulace otáček 
odstřeďování: ANO

Maximální rychlost odtřeďování (ot/
min): 1400

Kontrola vyváženosti odstřeďování: ANO

ROZMĚRY A HMOTNOST

Rozměry pračky V x Š x H (cm): 84,5 x 59,5 x 61

Rozměry s obalem V x Š x H (cm): 89 x 67 x 66

Čistá hmotnost (kg): 73

Hrubá motnost (kg): 78


